COMUNE DI LONGI

PROVINCIA DI MESSINA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 101 Reg. DEL 07 AGOSTO 2023

OGGETTO: SOSTITUZIONE GOMME MACCHINA OPERATRICE TARGATA AKKS506.
ASSEGNAZIONE RISORSE.

L'anno DUEMILAVENTITRE il giorno OTTO del mese di AGOSTO, dalle ore 17,50 alle ore 18,00,

nella Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si &

riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei signori:

COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE PRESENTI ASSENTI
1. FABIO Antonino - Sindaco X
2. CIRRINCIONE Fiorella - Vice Sindaco X
3. CALCO’ Davide - Assessore X
4. FABIO Salvatore - Assessore X
5. MICELI Marco - Assessore X
¢ Presiede ’adunanza il Sindaco Geom. Antonino Fabio.
¢ Partecipa il Segretario Comunale Dott. Gabriele Pino.
+ Non sono intervenuti gli Assessori Salvatore Fabio e Fiorella Cirrincione.
¢ Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato e di cui alla infra riportata proposta.
LA GIUNTA COMUNALE

Vista I’allegata proposta di deliberazione n. 101 del 07 Agosto 2023;

Considerato che la proposta ¢ corredata dai pareri prescritti dall’art. 1, comma 1, lettera 1), della
L.R. 11.12.1991 n. 48, come modificato dall’art. 12 della L.R. 23.12.2000 n. 30, e dall’articolo 49
del T.U.EE.LL., D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

Visto ’O.A.EE.LL. della Regione Siciliana;

Con votazione unanime, legalmente espressa e verificata dal Presidente,

DELIBERA

1) Di approvare la proposta di cui in premessa che unitamente ai pareri su di essa apposti fa parte

integrante del presente provvedimento.

2) Didichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente immediatamente esecutiva.



iy

-
“~  COMUNE DI LONGI

Citta Metropolitana di Messina

AREA TECNICA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

PROPOSTA REGISTRO
AREA TECNICA
N°5 6 /2023

pad OG- 8B -Zot3

PROPOSTA REGISTRO
GENERALE N°££4/2023

Del OF- O08. o3

OGGETTO: SOSTITUZIONE GOMME MACCHINA OPERATRICE TARGATA AKKS506.

ASSEGNAZIONE RISORSE.

PREMESSO che, occorre provvedere alla riparazione dell’autoveicolo macchina operatrice targata
AKKS506., per garantire ’efficienza del suddetto mezzo a salvaguardia a tutela della sicurezza
degli addetti alla guida occorre con urgenza provvedere alla sostituzione pneumatici ;

Che a seguito di indagine di mercato presso operatori del settore, la somma occorrente viene

IL VICE SINDACO

quantifica in € 440,00, per rendere il mezzo efficiente e sicuro;




RITENUTO, pertanto:

e di prenotare la somma di €. 440,00 con imputazione sull’apposito capitolo del Bilancio
Comunale — in corso di redazione - esercizio finanziario 2023.

e di dover assegnare al Responsabile dell'Area Tecnica la somma di €. 440,00 al fine di
procedere agli ulteriori provvedimenti di competenza;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

VISTO il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTE le vigenti disposizioni di leggi e regolamenti;

PROPONE
Per i motivi sopra descritti,
1. D1 dare atto che occorre garantire 1’efficienza del suddetto mezzo a salvaguardia a tutela della
sicurezza degli addetti alla guida occorre con urgenza provvedere alla sostituzione dei

peneumatici, della macchina operatrice targata Akk506.

2. Di procedere, alla prenotazione dellimpegno della somma di €. 440,00 con imputazione
sull'apposito capitolo, del bilancio comunale in corso di redazione - esercizio finanziario 2023.

3. D1 assegnare al Responsabile dell'Area Tecnica la somma di €. 440,00, al fine di procedere agli
ulteriori provvedimenti di competenza, tesi a garantire la completa definizione del procedimento de

quo.

4. Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva stante 1’urgenza di provvedere in merito.

Longili&?‘ S - col 3

IL RESPONSABILF l,,'/, S
(Geom. Gid ;.ﬁ

(o R IL VACE SINDACO
g ( Dott,#8a Cirrincione Fiogflla)
! “:x:\.i",;’\} 3 o QA Al




PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI G.C., RESI Al SENSI DELL' ART. 12 DELLA LEGGE
REGIONALE 23 DICEMBRE 2000, N. 30 e dell’articolo 49 del T.U. EE.LL. n. 267/2000 € s.m.i.

PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' TECNICA: - PARERE FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
(GeoBIRenato Carcione)
|

Longi (7£’ g"(ﬂagf '

1) - Ai sensi dell'articolo 12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30 e dell’articolo 49 del T.U. EE.LL. n.
267/2000 e s.m.i. per quanto concerne la regolarita contabile, si esprime PARERE FAVOREVOLE.

Longi, IOl \ees| 2 7 gz,
W IE,J\{ESPONSABILE DELL'AREA

A
,;\,‘?/ % = BCONOMICO-FINANZIARIA
o { L i (Rag. Gabriella Pidala)

v

ey S oA

N

’

i 3{(9}/
2) - Ai sensi del Decreto Legislaﬁifo’ﬁ/ agosto 2000, n. 267 e del vigente regolamento di contabilita si attesta la
copertura finanziaria nel bilancio di previsione esercizio finanziario 2023.

Capitolo 4 QA 2D 3/(0}{5_

Voce:

IQ Competenza "
P Impegno n° @/2023 per € QQQ &Q

|| Residui

Longi, Ii

CONOMICO-FINANZIARIA
<5\ (Rag. Gabriella Pidala)

ST

3) - Per il superiore inter\}éﬁégﬁs:hlﬁjvalido ed effettivo l'equilibrio finanziario fra entrate accertate ed uscite
impegnate ¢ I’ impegno di spesa risulta regolarmente prenotato,

- M SIDRESPONSABILE DELL'AREA
“ECONOMICO-FINANZIARIA
A
{8

s
/

-
r

-~

ALLEGATO ALLA DELIBERA DI

GIUNTA COMUNALE N. £ €4
DELUTOX- 7083 DAULE OCE LF,50 ALLE OBE 45,00




PROPOSTA N.AO4 del OF- 0% - o>

Letto, approvato e sottoscritto.

11 Segretario Comunale
Dott. Gabriele Pino

i
v (ﬁ o] '\\‘, ",‘A- -
************************************%****** khkhhhhkkhhhhhhdhdd

dhkkhkhkhhdhhohbhhx

< | La presente deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 12, comma 2°
della Legge Regionale 3.12.1991, n. 44.

’ ) AW
Longi, li OF.08-Ze3 - Il Segretario Comunale —Dott. Gabriele Pino ‘sq(‘-‘*’-’""’Q:- -

****************************************************************#*******************

|| La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il ai sensi dell’Art. 12

comma 1 Legge Regionale 3 dicembre 1991 n. 44, in quanto decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
all’ Albo On-line del sito istituzionale dell’Ente.

Longi, 11 Segretario Comunale ~. Gabriele Pino

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Segretario Comunale dispone che la presente deliberazione della Giunta Comunale sara
pubblicata all’Albo on-line del sito istituzionale dell’Ente, per 15 giorni consecutivi a far data dal

jo.0k-2oc>
Longi, li

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Gabriele Pino

Do)y §
U

Si attesta che la presente deliberazione & stata trasmessa ai Capigruppo Consiliari

con nota Prot. n. del

IL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA
Maria Galati

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del responsabile delle Pubblicazioni,

CERTIFICA
che la presente deliberazione — ai sensi dell’art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991 - ¢ stata pubblicata all’Albo
on-line del sito istituzionale dell’Ente per 15 giomi consecutivi, dal al

, € che non sono stati  presentati reclami o osservazioni.

Longi, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
1l Responsabile delle Pubblicazioni




